CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Jorge Tadeu Mudalen

REQUERIMENTO Nº              , DE 2007
(Do Sr. Jorge Tadeu Mudalen)

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento dos projetos de lei e das propostas de emenda à Constituição
Federal de minha autoria, a saber:

• PEC Nº 377/01
• PL Nº 5777/01
• PL Nº 3047/00
• PL Nº 2023/99
• PL Nº 1632/99

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2007.

Deputado Jorge Tadeu Mudalen
PFL/SP